ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

EDITAL Nº 055, DE 26 DE JANEIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 009/2024

RETIFICA EDITAL 050/2024 NO CARGO DE

MERENDEIRA DO RESULTADO PRELIMINAR

DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 009/2024

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, visando

à contratação de pessoal em caráter emergencial por prazo determinado torna público para

conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DE

CLASSIFICAÇÃO NO CARGO DE MERENDEIRA no Processo Seletivo Simplificado nº 009, de

05 de janeiro de 2024.

1. RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO: MERENDEIRA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Romilda de Souza Nunes

2 Neusa Santos da Silva

3 Dione Salete de Oliveira

4 Lisiane Morais dos Santos Tavares

5 Camila Machado Pereira

6 Marlieth Leal dos Santos

7 Magda Patricia Cardoso

8 Lucineia Cardoso de Azevedo

9 Gisele Germano de Souza

10 Bruna Beatriz da Silva dos Santos

11 Andressa Tais Pereira da Silva

12 Janete Cristina Weber Matos

13 Adriana Leal dos Santos Canepple

14 Luiz Fernando Bueno Marques

15 Veridiana Cristina da Conceição Rupolo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 2 de 2

16 Alexandra Regina de Castro

17 Cláudia Ferreira dos Santos

18 Moyses Vencato Suriz

19 Elaine Teresa Soares

20 Katia Leontina Sousa dos Santos

21 Sara da Silva Pereira

22 Yasmin Teixeira Weiss de Aguiar

23 Loi Antunes Gomes

24 Cláudia Silva de Oliveira

25 Andrea de Araujo Muccillo

26 Aline dos Santos Machado

27 Josiane Fernanda dos Santos Tavares

28 Natalia Ferreira da Rosa

29 Karoline Luciane da Silva Anselmo

30 Dielli da Silva Spaniol

31 Josiane Delam da Silva

32 Silvia Iara Fagundes Mesquita

33 Cristina dos Santos Fagundes

34 Marcia Regina Garcia

35 Vitoria Duarte Magnus

36 Elaine Viau de Matos

37 Aldomar Becker

38 Vanderleia de Fatima Batista dos Santos

39 Roseli da Silva

40 Nirvania Machado Marques

41 Maria Elaine Vilar da Silva Vieira

42 Gabriela Schulz

43 Conceição de Souza Becker

44 Warlen Fernandes Fernandes

45 Marcia Cristiane Goulart Telles

46 Aldilene Tolentino de Souza

47 Tarciane Moraes

48 Sandra Davis Dias da Conceição

49 Alessandra dos Santos

50 Catiane da Silva Antunes

51 Araci dos Santos Campão

52 Vinícius Bitencourt Barreto Simões da Silva

53 Michelly do Nascimento Pinheiro

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 3 de 3

54 Dienifer Mattos da Silva

55 Tânia Regina Borba Belmonte

56 Inês de Souza

57 Elizabeti Silva da Silva Barbosa

58 Maria Conceicao de Oliveira Correa

59 Leonardo Furtado Telles

60 Rosângela Nunes da Silva

61 Adriana da Silva Chaves

62 Eliane Conceição Guimarães da Silva

63 Fanny Margarida Paz Zepetelli

64 Maria do Carmo Rodrigues Medeiros

65 Marilei da Silva Santos

66 Áurea Denise da Silva Pereira

67 Eliete Bernardes da Silva

68 Graziela da Silva Gandor

69 Marizane Kelly Godoi

70 Miriam Madalena da Rosa

71 Vera Lucia Miranda de Araújo

72 Lilian da Silva Goulart

73 Andreia Alves de Lima

74 Carine Silva Rodrigues

75 Cinara Fernandes Machado

76 Patricia Barcelos da Rosa

77  Mayara de Oliveira Muniz

78 Isabel Moraes da Rosa Nunes

79 Angélica Teixeira Lopes

80 Caroline Soldera

81 Valeria Lopes dos Santos

82 Karen Paola Fredes de Abreu

83 Fernando Jose Von Muhler Junior

84 Gislaine Dalpont Martins

85 Cristiane Elisete Schutt Machado Elias

86 Edijard Abreu da Silva

87 Lurdiana Cardoso silveira Martins

88 Jenifer da Costa Leite Schütt

89 Rhenã Gomes de Oliveira

90 Gabriela Machado Malaquias

91 Rochele da Silva Cardoso

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 4 de 4

1. A administração pode rever seus atos sempre que verificar alguma irregularidade.

Capão da Canoa, 26 de janeiro de 2024.

Registra-se e publica-se.

CLÉCIO JOSÉ DE ARAÚJO

Secretário de Gestão, Inovação e Planejamento

AMAURI MAGNUS GERMANO

Prefeito Municipal